Netzteil
CACN-11A-7-20-G2
Teilenummer: 8149585
1 / 115.03.2023 – Änderungen vorbehalten – Festo SE & Co. KG
Datenblatt
Merkmal Wert
Breite 96 mm
Höhe 130 mm
Länge 179 mm
Einbaulage freie Konvektion
Primärversorgung 3-phasig
Eingangsstrom 1,7 - 2,1 A
Nennausgangsspannung DC 48 V
Nennausgangsstrom 20 A
Eingangsspannungsbereich AC 400 ... 500 V
Netzausfallüberbrückung 25 ms
Netzfrequenz 45 ... 65 Hz
Zulassung c UL us - Listed (OL)
CE-Zeichen (siehe Konformitätserklärung) nach EU-EMV-Richtlinie
nach EU-Niederspannungs-Richtlinie
LABS-Konformität VDMA24364-Zone III
Lagertemperatur -40 ... 85 °C
Relative Luftfeuchtigkeit 95 %
Schutzart IP20
Umgebungstemperatur -25 ... 70 °C
Produktgewicht 2.500 g
Befestigungsart mit Hutschiene
Werkstoffhinweis RoHS konform